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Protokoll 
Kretsstyremøte 17. og 18. september, Holmenkollen Scandic Park 
 

Til stede: Thomas Darell Kretsleder 
 Per Oskar Andersen Nestleder 
 Karin Rasmussen Bakken styremedlem 
 Roger Finjord styremedlem, L-LK 
 Øystein Flage styremedlem, L-AK 
 Jonas Karlsbakk adm. Sjef 
 Espen Rognli skiklubbutvikler Troms og Finnmark 
   
Forfall Hilde Michelsen  
 Ole Mathis Nedrejord   
 Sini Marja Kristiina Rasmus  
 Merete Jacobsen Haugsnes  

 
 
Saksliste 

Sak 1: «Det er godt å høre til» 
Innledning til møtet ved Thomas Darell 

 Se vedlagt SAK 1-presentasjon 
  
Sak 2: Informasjon fra komiteene 

v/Roger Finfjord, LK og Øystein Flage, AK 
 Langrennskomiteen har publisert årets terminliste og jobber med 

gjennomføring av høstens treningssamlinger.  
Langrennskomiteen jobber med å utarbeide en felles arrangørmal for alle 
renn, der det skal etableres noen generelle mål for hvordan stadion skal 
rigges, hvilken rolle speaker skal ha, hvordan renn skal gjennomføres, 
premieseremonier og øvrige fellesarrangement.  
 
Arrangørmalen vil bli presentert på klubbledersamlingen i Saariselkä i 
november.  
 
Det er også behov for å utdanne flere TDer i kretsen. Det ble gjennomført et 
kurs i vår, men behovet for flere TDer som kan være med og sikre god 
kvalitet på gjennomføring av skirenn er en prioritert oppgave. TDer bør for 
eksempel få en rolle i hvordan arrangørmalen følges opp av rennledelsen.  
 
Alpinkomiteen har publisert sin første terminliste på flere tiår. Det vil bli 
gjennomført totalt fire renn kommende sesong, der oppstarten blir et 
samarbeid med Tromsø Alpinklubb i Alta. I mars planlegges det også KM 
alpint i Hammerfest.  
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De tre alpinklubbene i Finnmark skal samles til treningssamling i Levi i 
november. Samlingen vil være et samarbeid med Troms Alpinkrets som vil stå 
for mye av treningsopplegget. I tillegg vil det settes av tid til faglige møter for 
AK og for trenerne som deltar.  
 
AK ser også på muligheten for å inkludere freeski i sin aktivitet. Leder AK skal 
i samarbeid med adm. sjef ta kontakt med freeski-forbundet for å etablere en 
oppstart av dette arbeidet.  
 

Sak 3 Økonomi i skikretsen 
V Per Oskar Andersen 

 Økonomien i skikretsen er relativt god, der pandemien med liten aktivitet 
medførte at kretsen opparbeidet seg en del egenkapital. Per Oskar 
presenterte regnskapet for 2021 og regnskapet for første halvdel av 2022. Se 
vedlagte regnskapsoversikt. Skikretsen vurderer å ta mer av 
regnskapsarbeidet selv for å spare kostnader. Adm. Sjef vil gjøre en 
kartlegging av muligheten for dette.   
 
Det er behov for å skaffe mere sponsormidler til skikretsen. Team Elon 
mangler penger og det er heller ikke søkt om støtte fra skikretsens 
støttespillere fra tidligere år. Blant annet er det ikke søkt om SNN-støtte. 
Adm sjef skal få lagt inn en del av de faste søknadene og se på hvilke andre 
finansieringsordninger vi kan få støtte fra.  
 
På Nord-Norge-møte i mai ble alle de tre nordligste kretsene enige om å se 
på muligheten for å etablere et sponsorutvalg. Adm sjef for Finnmark ble gitt 
i oppdrag å koordinere et slikt arbeid. Dette arbeidet har ikke kommet i gang 
ennå, men kretsstyret mener at dette er noe som bør prioriteres for å ha 
sterkere finansiering på plass til kommende sesong. De to andre kretsene vil 
snarest bli kalt inn til et planleggingsmøte.  
 
Både kretsens nye adm. Sjef og skiklubbutvikleren har behov for et kjøretøy 
for å kunne innta en mer aktiv rolle inn mot klubbene. Spesielt 
skiklubbutvikler er helt avhengig av et kjøretøy for å få med alt utstyret sitt 
rundt. Det har blitt hentet inn tilbud fra en del bilforhandlere på leasing eller 
leieavtale for bil. Kretsstyret mener det er viktig at ansatte i Finnmark skikrets 
skal disponere et kjøretøy til å løse sine arbeidsoppgaver og ber adm sjef om 
å fortsette arbeidet med å få på plass en finansiering av kjøretøy.  
 

Sak 4 Handlingsplan 
 Kretsleder tok en gjennomgang på handlingsplanen for Finnmark skikrets 

som bør oppdateres med de endringer som har vært i skikretsen det siste 
halvåret. At det er blitt ansatt en skiklubbutvikler gjør at noen av målene må 
endres og på sett og vis kan oppjusteres.  
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Se handlingsplan vedlegg sak 4 
 
 

Sak 5 Oppsplitting av Troms og Finnmark idrettskrets 
 Troms og Finnmark idrettskrets har sendt ut på høring til klubber og kretser 

om idrettskretsen bør følge fylkesinndelingen, eller om det sammenslåtte 
idrettskontoret bør bestå selv om fylkene splitter opp. Kretsen er enig om at 
idrettskretsen bør følge fylkesinndelingen. Kretsleder Darell vil sende inn 
Finnmark skikrets svar på høringen.   
 
Vedtak 
Finnmark skikrets ønsker at Troms og Finnmark Idrettskrets bør splittes opp, 
og at Finnmark Idrettskrets reetableres. 
 

Sak 6 Ny administrasjonssjef i Finnmark skikrets 
v/Jonas Karlsbakk, adm sjef Finnmark 

 Skikretsen fikk ny administrasjonssjef fra 1. september, som presenterte seg 
for kretsstyret. Stillingen er utvidet fra 60 prosent til 80 prosent og det ble 
gjort en gjennomgang på hvilke arbeidsoppgaver som det skal fokuseres på.  
Se vedlagte liste over arbeidsoppgaver som skal gis fokus av 
administrasjonssjefen. 
 
Se vedlegg sak 6 – administrasjonssjefens oppgaver 
 

Sak 7 Skiklubb-utvikleren og tiltak mot medlemsnedgang.  
v/Espen Rognli, skiklubbutvikler Troms og Finnmark 

 Har kommet godt i gang med sitt arbeid og er også sentral i arbeidet til 
skiforbundet med å utarbeide verktøy og programmet for skiklubbutviklerne.  
 
Skiklubbutvikleren skal være tilgjengelig for alle klubber i Finnmark som 
ønsker innspill og retningsveiledning for å økt fart på aktiviteten, større 
kreativitet inn i treningsarbeidet og ny giv. Skikretsen har definert klubber i 
Øst-Finnmark med stort frafall som et spesielt satsingsomrpde for 
skiklubbutviklerene. Espen skal på turne i Finnmark to uker i september og 
har tatt kontakt med klubbene. I tillegg vil han delta på alpinsamlingen i Levi 
og langrennssamlingen i Saariselkä i november.  
Se vedlagte presentasjon sak 7 – skiklubbutvikleren. 
 
Skikretsen ønsker å videreføre tiltaket «1000 på ski» også i 2023, der 
klubbene skal lage en skifestdag for alle i alpinanlegg, skianlegg og 
tilgjengelige områder for skilek. Kretsstyret tenker at det i år bør fordeles 
over to uker, der uke 9 og 10 er valgt. Endelig plan for dette vil bli presentert 
på klubbledermøtet i Saariselkä i november.  
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Det skal også søkes om støttemidler til ulike tiltak for å styrke rekrutteringen. 
Paraidretten er et område som kretsstyret mener at det bør legges økt fokus 
på å få økt aktivitet. Finnmark skikrets ønsker å være inkluderende for alle. 
 
Kretsstyret ønsker også et økt fokus på anleggssituasjonen i Finnmark. Vi må 
få en oversikt over hvilke skileikanlegg som finnes og hvordan disse kan 
utvikles. Enten med nye anlegge eller bedre bruk av de som er. På 
hovedlandsrennet kommende vinter vil skicross være offisiell øvelse. Det 
presser frem behovet for at dette også i større grad blir inkludert på 
skikretsens terminlister. Kretsstyret ønsker å invitere kretsens anleggskontakt 
Jarle Olsen til fremtidige kretsstyremøter for å ha en tettere dialog med han 
og gi han et tydeligere mandat i kretsen. Adm. sjef skal ta kontakt med Jarle 
for å høre om dette lar seg gjøre.  
 

Sak 8 Klubbledersamling i Saariselkä 
 Som i 2021 vil en representant fra hver av de aktive ski- og alpinklubbene i 

Finnmark få dekket opphold og mat til klubbledersamlingen i Saariselkä 
lørdag 19. november.  
 
I løpet av kommende uke vil adm.sjef få ut invitasjonen med påmelding til 
alle klubbene i Finnmark. Det vil også bli kretsstyremøte der fredag kveld og 
klubbledersamlingen avsluttes med middag lørdag kveld.  
 
Av tema som vil bli tatt opp på møtet er kretsens nye arrangørmal, tilhørighet 
til klubb og nærmiljø, friske midler fra forbundet og samfunnsløftet på 
anleggsutvikling og skileikanlegg.  Skiklubbutvikler Espen vil presentere seg 
og forklare hvordan han kan være en ressurs for klubbene. Adm. Sjef Jonas 
kommer til å ha en sesjon på intern og ekstern kommunikasjon i skikretsen 
og hvordan klubbene kan utnytte bedre de ressursene som finnes i kretsen 
og i forbundet. Kretsstyret vil ha et teamsmøte 25. oktober der planene for 
Saariselkä vil presenteres og justeres.  
 

Sak 9 Neste møte 
 Teamsmøte 25 . oktober klokka 20.00 

Saksliste:  
- Status NNM Marked 
- Regnskapsføring 
- Saariselkä 
- Informasjonssaker etter høstmøtene.  

 
 


